Processo 72.431

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº.   11.764

Altera o Grupo Remuneratório Básico - Nível/Grau Salarial do cargo de
Procurador Jurídico do Instituto de Previdência do Município de Jundiaí

- IPREJUN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 30 de junho de 2015 o Plenário aprovou:

Art. 1º - Fica alterado o Grupo Remuneratório Básico – Nível/Grau Salarial do cargo

de Procurador Jurídico do Instituto de Previdência do Município de Jundiaí – IPREJUN, previsto

na Lei nº 7.839, de 9 de abril de 2012, de “ESP/I/E” para “PDM I/A”, constante da tabela que

constitui o Anexo XIV-A, da Lei nº 7.827, de 29 de março de 2012.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão a conta do orçamento

vigente do Instituto.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 1º de fevereiro de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ,  em  trinta  de  junho  de  dois  mil  e  quinze

(30/06/2015).

Eng. MARCELO GASTALDO
Presidente

(Autógrafo PL nº. 11.764– fls. 2)

(Autógrafo PL nº. 11.764– fls. 3)

	PROJETO DE LEI Nº. 11.764